Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

  Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil – Edital 01/22

Portaria Nº 228/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, nos termos do Edital 01/22, torna público o

DEFERIMENTO da matrícula no Curso de Preparação para o

Exercício da Função Administrativa/Módulo III/2023, realizada no dia

7 de junho de 2023, do servidor BRUNO VICTOR DA SILVA,

inscrição nº 109072, nomeado e empossado em decorrência de

aprovação no concurso público para o cargo de Analista da Polícia

Civil, na área de Tecnologia da Informação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 7

de junho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG